na     posiedzeniu niejawnym 

sprawy z powództwa XXXXXX i XXXXXX 

przeciwko  mBank SA z siedzibą w Warszawie    

o   zapłatę kwoty 206.103   zł  

1. zasądza od mBank SA z siedzibą w Warszawie na rzecz XXXXXX i XXXXXX w 

częściach równych kwotę 4.993,11  zł ( cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt 

trzy zł i jedenaście gr ) z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia 2 maja 2023 r 

do dnia zapłaty;   

2. oddala powództwo  w pozostałym zakresie; 

3. nie obciąża powodów kosztami   procesu od oddalonego powództwa ;  

4. nakazuje   ściągnąć  od mBank SA z siedzibą w Warszawie    na rzecz Skarbu Państwa 

- Sądu Okręgowego w Łodzi  kwotę  3.127,34 zł (  trzy tysiące sto  dwadzieścia  

siedem zł i  trzydzieści cztery gr)    tytułem zwrotu wydatków poniesionych 

tymczasowo przez Skarb Państwa.